Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                                    самарской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от «04»   марта 2020 г. № 25
                    п. Фрунзенский

О внесении дополнения и изменения в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.07.2018 г. № 37
В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  27.07.2010 г. №  210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 15.05.2012 г. № 22 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во внимание Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области от 19.02.2020 № 230-20/07-05-2020, администрация сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24.07.2018 г. №37  («Фрунзенские Вести», 2018, 27 июля, № 14 (151), «Фрунзенские Вести», 2019, 27 мая, № 15(182)), следующие изменение и дополнение:

1.1. абзац 1 подпункта 1) пункта 2.6. дополнить предложением следующего содержания:

«Заявление может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью.»;

1.2. в пункте 3.39 слова «десять дней» заменить словами «семь рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Фрунзенские  Вести» и  разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                    Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.
Тел: 8(8467332339